令和 6 年 6 月 30 日

町民各位

                         和合町自治会

                         会長 石塚猛裕

自治会役員への電話連絡・相談について(お願い)

日ごろは、和合町自治会の諸活動にご理解ご協力をいただき深く

感謝申し上げます。

さて、自治会役員(班長以上)への電話による連絡や相談につきまし

ては、常日ごろから真摯な対応に努めておりますが、最近は夜間遅

くなってからの電話が増加しております。

つきましては、自治会役員への夜間の電話連絡及び相談は、緊急

事態を除き午後８時までにお掛けくださいますようご協力の程よろ

しくお願い申し上げます。

回覧